
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가정3동

정책: 주민복지행정 구현

단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 가정3동

가정3동 235,609 222,721 12,888

주민복지행정 구현 176,855 168,355 8,500

주민자치센터 활성화 60,070 54,070 6,000

주민자치센터 운영 지원 13,800 7,800 6,000

201 일반운영비 10,800 4,800 6,000

03 행사운영비 6,000 0 6,000

○제4회 가정골 무궁화 축제 6,000 0 6,0006,000,000원

주민편의 행정서비스 구축 5,724 3,224 2,500

효율적인 민원서비스 운영 5,724 3,224 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○행정 민원대 순번대기시스템 구입

2,500 0 2,5002,500,000원

행정운영경비(가정3동) 58,754 54,366 4,388

기본경비 58,754 54,366 4,388

기본경비 58,754 54,366 4,388

201 일반운영비 42,970 40,540 2,430

01 사무관리비 18,630 16,200 2,430

○일반수용비(10%절감) 10,350 9,000 1,350

○급량비 5,880 4,800 1,080

경정 10,350,000원

경정 5,880,000원

202 여비 6,860 5,600 1,260

01 국내여비 6,860 5,600 1,260

○국내여비 6,860 5,600 1,260경정 6,860,000원

203 업무추진비 8,924 8,226 698

02 정원가산업무추진비 486 396 90

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

486 396 90경정 485,100원

04 부서운영업무추진비 2,498 1,890 608

○직원사기앙양 및 제잡비(10%절감)

2,498 1,890 608경정 2,497,500원


